
?/£/xo^^
š

Spolufinancováno 

Evropskou unii
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

i
l

Změnový list č. 2 ze dne 6.1. 2025

Navýšení kapacity MS U Cáchovny 2738 
v Mostě - část 1 - stavební částNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 113/2/2024
01 Bourání, 02 Rekonstrukce, 03 Lávka, ZTI

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel: Statutární město Most 
Radniční 1 
434 69 Most

Zhotovitel: YSSEN spol. s r.o.
Dolní Litvínov 5 
436 01 Litvínov

Na základě oznámem' projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původm' řešení dle smluvm' dokumentace:
1) Výpočet ploch nových litých potěrů, nivelačmch stěrek a podhledů v rámci VV v 2.NP obou 

nástaveb obsahuje pouze výměry m.ě. 2.10. a 2.11. VV/rozpočet neobsahuje izolační vrstvy podlah 
2.NP dle vzorového řezu vč. nutných dilatací

2) VV/rozpočet neobsahuje napojení záklopu ploché střechy na stávající část valbové střechy
ani zpětnou montáž okapních žlabů po provedem' této úpravy. VV neobsahuje demontáž ani zpětnou 
montáž stávajících dešťových svodů nutnou pro provádění vyzdívek a zateplení 2.NP vě. dodávky 
nových svodů

3) Objem základů lávky ve VV/rozpočtu je nižší než objem uvedený v PD, VV rovněž neobsahuje 
odvoz a likvidaci přebytečného výkopku

4) VV/rozpočet neobsahuje provedení monolitického zastropem' výtahové šachty dle výkresu výztuže 
a neobsahuje základovou desku výtahové šachty

5) VV/rozpočet neobsahuje provedení kluzných kotev výtahové šachty
6) VV/rozpočet neobsahuje spádový potěr na vyzděných atikách nástaveb dle detailu 02
7) VV/rozpočet obsahuje položky týkající se nového zateplovacího systému 2.NP v tl. 160 mm
8) VV/rozpočet neobsahuje nové oplechování části soklu na sevenu fasádě mezi výtahem a bránou.
9) VV/rozpočet obsahuje výpočty objemu bouraných konstrukcí, které neodpovídají PD ani 

skutečnosti
10) VV/rozpočet neobsahuje povrchové úpravy vnitřmch stěn šachty nákladního výtahu a kotvení 

příček tvořících obvod šachty
11) VV/rozpočet neobsahuje bezpečnostm' přepady plochých střech
12) VV/rozpočet neobsahuje D+M odvětrání a klempířských prvků výtahové šachty, které jsou 

uvedeny v PD, část „Detaily“
13) VV/rozpočet ZTI v rámci výkopů kanalizace předpokládá použití výkopku pro zpětné zásypy
14) VV/rozpočet týkající se ocelové konstrukce lávky obsahuje jiné dimenze či jiné množství profilů

než uvádí PD (Z-01)______________________
Schváleno Radou města Mostu dne 16.1.2025 - Usnesení č. RmM/2357/37/2025



Spolufinancováno 

Evropskou unií
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR i15) _VV/rozpočet obsahuje D+M střešní difúzní folie

16) VV/rozpočet obsahuje fasádní polystyren tl. 40 mm v násobně větší výměře než je plocha nových 
ostění i nadpraží

17) V V/rozpočet obsahuje dřevěné hranoly 160x240 mm
18) V V/rozpočet obsahuje zámečnické konstrukce pro dočasnou podporu konstrukcí
19) VV/rozpoěet obsahuje stropní panely pro zastřešení výtahové šachty
20) VV/rozpočet obsahuje D+M stříšky nad vstupem z lávky
21) VV/rozpočet obsahuje nové omítky v m.č. 0.16____

N

Nové řešení:
1) Rozpočet bude doplněn o chybějící výměry skladeb podlah, potěrů, stěrek a podhledů v části m.č. 

2.01. a 2.02. tvořících zčásti novou přístavbu a dále o plochy skladeb podlah v m.č. 2.10. a 2.11, 
vč. dilatací

2) Rozpočet bude doplněn o provedení čela záklopu u napojení střech, zpětnou montáž žlabů a 
svodů, demontáž stávajících svodů a dodávku nových svodů

3) Rozpočet bude doplněn o chybějící kubaturu betonu i objem výkopů dle PD (část Z-01) a dále 
o položky týkající se odvozu a uložení výkopku

4) Rozpočet bude doplněn o základovou desku výtahu i monolitický strop výtahové šachty
5) Rozpočet bude doplněn o kluzné kotvy navržené statikem s ohledem na zhoršené základové 

podmínky v prostoru výtahové šachty
6) Rozpočet bude doplněn o spádové potěry atik
7) Rozpočet bude doplněn o položky týkající se vyrovnání části fasád obou nástaveb dodatečnou 

dodatečnou izolantu
8) Rozpočet bude doplněn o demontáž, montáž a dodávku nového oplechování
9) Rozpočet bude doplněn dle výkresů bouracích prací
10) Rozpočet bude doplněn o omítky šachty a kotvení šachtových příček
11) Rozpočet bude doplněn o bezpečnostní přepady plochých střech
12) Rozpočet bude doplněn o prvky vyplývající z PD (část DET 05,06,09 - odvětrání, klempířské 

prvky výtahové šachty)
13) Rozpočet bude doplněn o odvoz a uložení výkopku nevhodného pro zpětné zásypy a dodávku 

vhodného zásypového materiálu
14) Rozpočet lávky bude doplněn o ocelové profily v souladu s PD (Z-01), nepoužité profily budou 

odečteny
15) Z rozpočtu bude odečtena D+M difúzní folie
16) Z rozpočtu bude odečtena nepoužitá část fasádm'ho polystyrenu tl. 40 mm
17) Z rozpočtu budou odečteny dřevěné hranoly 160x240 mm
18) Z rozpočtu budou odečteny zámečnické konstrukce týkající se dočasného podepření kcí
19) Z rozpočtu budou odečteny stropní panely
20) Z rozpočtu bude odečtena D+M stříšky
21 )Z rozpočtu bude odečtena nová omítka stěn v m.č. 0.16

Zdůvodnění změny:
1) V rozpočtuje nutné doplnit zcela chybějící konstrukce vyplývající ze stavebních řezů (izolační 

vrstvy a dilatace) a napravit chybné výměry některých konstrukcí, které rozpočet již obsahuje 
(potěry, podhledy, nivelační stěrky)

2) Rozpočet je nutné doplnit o položky týkající se prací, bez kterých nem' možné napojit nové 
a stávající střechy a dále o dodávku nových dešťových svodů, protože původní svody se liší

______od nových klempířských prvků i navzájem jak materiálně, tak i dimenzí__________________
Schváleno Radou města Mostu dne 16.1.2025 - Usnesení č. RmM/2357/37/2025



o

Spolufinancováno 

Evropskou unií
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3) Rozpočet je nutné doplnit o objemy v souladu s rozměrem patek uvedených v PD (ZOl) a dále 
o položky týkající se odvozu a likvidace výkopku, který nem' možné uložit v rámei stavby

4) Rozpočet je nutné doplnit o ZB konstrukce vyplývající z výkresů výztuže (část SK - 01)
5) Rozpočet bude doplněn o kluzné rektifíkační kotvící prvky, jejichž použití vyplývá ze zhoršených 

základových podmínek v prostorách šachty zjištěných v rámci výkopů šachty a bylo 
odsouhlaseno statikem stavby

6) Rozpočet je nutné doplnit o konstrukce vyplývající z části PD (část DET-02)
7) V rámci provádění vyzdívek obou nástaveb bylo zjištěno, že část stávajícího zdivá v l.NP byla

v minulosti zateplena izolantem větší tloušťky než 160 mm a pro sjednocení nového a původního 
KZS je nutné na části nového KZS použít dodatečnou vyrovnávací vrstvu EPS. Tyto práce značně 
zpomalují provádění KZS a mají dopad do HGM stavhy

8) Stávající exponovaná část oplechovám' soklu musí být vyměněna, ačkoliv PD výměnu 
neuvažuje. Tato část však byla neopravitelně poškozena již před zahájením stavby 
(pravděpodobně zásobovacími vozidly MŠ)

9) Rozpočet neobsahuje všechny práce popsané v PD (část SK - 03, část SA - 05), zejména 
na šachtě jídelního výtahu a je nutné ho adekvátně doplnit

10) PD ani VV neřeší vnitřní omítky a malby výtahové šachty, které však vyplývají z PD 
(část SK - 03). Tyto práce je zároveň nutné provádět ve značně omezeném a velmi těžko 
přístupném prostoru za použití atypického lešení. Realizace těchto prací má značný 
vliv na HGM stavby.

11) PD ani W neřeší havarijní odvodnění plochých střech v případě, že by nedocházelo k odtoku 
střešních vpustí. Na základě toho budou doplněny 4 ks bezpečnostních chrličů.

12) Pro odvětrám' výtahové šachty a provedení fasádního obkladu je v souladu s PD (DET-05,06,09) 
nutné do rozpočtu doplnit větrací mřížky a některé klempířské prvky (ukončovací, zakládací, 
lemovací a rohové lišty)

13) V rámci výkopů kanalizace bylo zjištěno, že výkopek tvoří rozbředlé jíly, které není možné 
použít pro zpětné hutněné zásypy a bude nutné je nahradit vhodným dostupným zásypovým 
materiálem (štěrkodrtí)

14) Ocelové profily pro konstrukci lávky uvedené ve VV neodpovídají profilům navržených v PD 
(část ZOl). Nepoužité profily hudou odečteny, profily uvedené v PD budou přičteny. Celková 
povrchová plocha prvků určená pro pozinkování bude rovněž větší

15) Nadbytečné položky budou odečteny, není znám způsob použití difuzní folie
16) Nadbytečné množství EPS bude odečteno, přičemž část bude použita na vyrovnání fasády, viz 

bod 7 výše
17) Nadbytečné položky budou odečteny, není znám způsob využití hranolů 160/240
18) Nadbytečné položky budou odečteny, bude použito pouze provizorm' podstojkování
19) Nadbytečné položky budou odečteny, protože strop šachty je dle PD (část SK - 01) monolitický
20) Stříška by byla v přímé kolizi se slunolamem a vzhledem ke značnému přesahu střechy, resp. 

podstřešm' římsy její použití nemá smysl
21) S ohledem na způsob využití m.č. 0.16 (kotelna) a s přihlédnutím k množství původních instalací 

není smysluplné provádět nové omítky vyjma ploch nových vyzdívek šachty jídelního výtahu. 
Zbytek omítek bude odečten

Schváleno Radou města Mostu dne 16.1.2025 - Usnesení č. RmM/2357/37/2025



Spolufinancováno 

Evropskou unií
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce 
plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků 
objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto 
případě dle znění § 222 odst. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o 
potřebu, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a 
celková povaha veřejné zakázky se nemění. Tento změnový list je současně schválením změny záva2Jcu ze 
smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona._____________________________________________

1

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:
ne

Vliv změny na smluvní cenu: ano

13.501.017,47 KčCena díla dle smluvního vztahu vč. DPH (vč. ZLÍ):

513.464,55 KčPonížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

14.014.482,02 KčNová cena díla vč. DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Do 34 týdnů od zahájem' pracíTermín dokončení díla dle smluvmTio vztahu:

Do 37 týdnů od zahájení pracíNový termín dokončem' díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmem'): ředitel společno

Datum: h) ■ 1 ■ Lo Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): ředitel s

Podpis:Datum: li. 1. tobxr

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): , ředitel společnosti

Datum: ^ J, ^ 2^^ Podpis:

Schváleno Radou města Mostu dne 16.1.2025 - Usnesení C. RmM/2357/37/2025



o

Spoluřínancováno 

Evropskou unii
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupee objednatele (jméno, příjmení):

Jh 6f, hU Podpis;Datum;

Správce rozpočtu (jméno, příjmem'):

Podpis:Datum: ih. / Mir

RozpočetPříloha změnového listu:

Schváleno Radou města Mostu dne 16.1.2025 - Usnesení č. RmM/2357/37/2025



>1

lEKAPITULACE STAVBY
2024-05-16
Navýšení kapacity MŠ U Cáchovny 2738 Most - stavební část (ZL 2)Stavba:

cc-czDaturr^
KSO
Miste 16. 5. 2024Most

I
iC 00266094

CZ00266094
Zadavale

Statutární město Most DIČ

IC. 44566565
CZ44566565DIČYssen spd.s r.o.

IC
ni,"

07036167
CZ07036167stavební rozpočty s.r.o.

.V souladu s ust. § 89 odst. 6 ZZVZ zadavatel může stanovit technické podmínky prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na 
určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 
pokud stanovení technických podmínek podle § 89 odst. 1 ZZVZ nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné. Zadavatel v daném 
případě připouští pro plnění této veřejné zakázky také využiti rovnocenného řešeni. Pokud jsou v zadávacích podmínkách uvedeny odkazy 
na normy či technické dokumenty podle § 90 odst. 1 a 2 ZZVZ, zadavatel u každého takového odkazu umožňuje nabídnout rovnocenné 
řešeni."

424 350,87Cena bez DPH

/yše dané
89 113.68

;tn
424 350,872' CO". 

I_ JO ,•
2'-H ;akl3ar 

snížena 0,000.00

• cl
lěř

,.,i .čžinfíCena s DPH v

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
2024-05-16

Navýiení kapacity MŠ U Cáchovny 2738 Most - stavební část (ZL 2)Stavba:

16. 5. 2024 

stavební rozpočty
s.r.o.

Datum

Projektant

Zpracovatel

Most

Statutám! město Most

3;0

1
Zadavatel

Yssen spol.s r.o.Zhotovre

•p

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] TypKód Popis

513 464,55424 350,87Náklady stavby celkem
424 350,87

601 919,71

352 982,66

31 068,74 
17 948,32 
13 879,47 
29 215,89
6 168,96 
12 031,52 
4 339,87 
10 903,37 
42 065,93 
10 566,55
32 892,31 
37 836,12

-177 568,84 
-35 319,49 
-11 828,22 
-1 868,43 

-23 355,33 
-25 684,56 
-18139,67 
-27 452,38 
-33 920,76

513 464,55 
728 322,85 
427 109,02 
37 593,18 
21 717,47 
16 794,16 
35 351,23 
7 464,44 
14 558,14 
5 251,24 

13 193,08 
50 923,98 
12 785,53 
39 799,70 
45 781,71 

-214 858,30 
-42 736,58 
-14 312,15 
-2 260,80 

-28 259,95 
-31 078,32 
-21 949,00 
-33 217,38 
-41 044,12

STA
Soupis

Soupis

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

Soupis

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

Dodatek č.2
Vicepráce

Výměry skladeb podlah a podhledů nástaveb v 
úrovni 2.NP
Tesařské kce a klempířské prvky 
Základové kce lávky 
Základ, deska a strop výtahu 
Kotveni výtahové ěachtý 
Spádový potěr atiký 
Vyrovnáni fasády nástaveb 
Oplechováni soklu

Bourací práce (jidelni výtah, vstup na lávku) 
Povrchý v ěachté jídelního výtahu 
Dodávka a montáž chrtičů 
Klempířské prvký a odvětráni výtahu 
Výměna zemin v prostoru kanalizační šachty 

Méněpráce
Úprava bilance OK lávky 
Odpočet difuzni folie 
Odpočet EPS pro zatepleni ostáni 
Odpočet tesařských kci 
Odpočet zámečnických kci 
Odpočet panelů výtah, iachtý 
Odpočet střiáky nad lávkou 
Odpočet omitky m.č. 0.16

D2
1

1

2
3
4
6
6
7
8

9

10
11
12

13

2
14
15
16
17
18
19
20
21

: 8tran«2z2



lOUPIS PRACÍ
1 Sfavba

Navýšeni kapacity MŠ U Cáchovny 2738 Most - stavební část (ZL 2)
Objekt:

D2 - Dodatek č.2
, Soupis:

I - Viceprácef
Úroveň 3

[! 1 - Výměry skladeb podlah a podhledů nástaveb v úrovni 2.NP

16. 5. 2024

stavební
ROZPOČTY s.r.o.

Datum.MostMísto

Projektant

Zpracovatel
Statutární město MostZadavatel

Yssen spol.s r.o.Zhotovíte-

PČ Typ Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíKód Popis MJ

Náklady soupisu celkem 352 982,66

53 401,80Práce a dodávky HSVD HSV

úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní 49 033,44p 6
Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 
do 50 mm_________________________________________

35 820,00600,0059,700m2K 6324512341

"2.10'-.'V
-42,600-42,6" v rozpočtuvv

”2.11vv
-42,600
144.900
59,700

-42,6" v rozpočtu
6,9*( 11,4-02*0.45)*2" skutečnost
Součet_____________________

w-

Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám 
za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 
50 mm tř. C 25 _______

7164,00119,400 60,00m2K2 632451292

119,40059,7*2
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. 
do 10 mm, výšky 80 mm___________________________

2 742,24 CS ÚRS 2024 0269,600 39,403 K 634112123 m

69,6006,9*4+(11.4-02*0.45)*4
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé

3 307,20 CS ÚRS 2024 0231,200 106,00K betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, 
hloubky přes 20 do 50 mm __________________

6349111134 m

31.2006,9*3 ■*(11.4-02*0.45)

4 368,36Přesun hmotD 998
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 
do 12 m

4 368,367,882 554,22t5 K 998011002

299 580,86Práce a dodávky PSVD PSV

227 543,52Izolace tepelné___________________________
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (Izolační materiál ve specifikaci)

I kladenými volně jednovrstvá______________________

O 713

21 058,64 CS ÚRS 2024 0243,95479,150m2K 71312111121

144.900
289,800

72,450
-28,000
479,150

6,9*(11.4-02*0.45)*2" akustická izolace 
1,4-02‘0.45)*2*2"dvě vrstvy EPS 

6,9*(11,4-02*0,45)*2*0,5"vyrovnávka na 50% plochy 
-7*2*2"odpočet průvlaků
Součet_____________________________________

IsoverEPS 150 - 120mm, ÁD = 0,035 (Wm-1K- 
1), 1000x500x120mm, stabilizované desky pro tepelné 
izolace konstrukci s vysokými požadavky na zatížení. 
Trvalá zatížitelnost v tlaku max 3000kg/m2 pfí def. <

ISV.8591057519
62 644,56480,58130,352m27 M

567

2%.
152.145 
-28,000
124.145 
130,352

152,145

-7*2*2"odpočet průvlaků 
Součet

124,145*1.05 'Přepočtené koeficientem množství
IsoverEPS 150-20mm, ÁD = 0,035 (Wm-TK- 
1), 1000x500x20mm, stabilizované desky pro tepelné 
izolace konstrukcí s vysokými požadavky na zatížení 
Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 3000kg/m2 pfí def. <

ISV.8591057519
6 101,0576,073 80,20m28 M

659

2%.
76,0736,9*( 11.4-02*0.45)*2*0.5*1.05"50% vyměry

IsoverEPS 150 - 140mm, ÁD = 0,035 (WrryTK- 
1), 1000x500x140mm, stabilizované desky pro tepelné 
izolace konstrukci s vysokými požadavky na zatížení 
Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 3000kg/m2 pfí def. <

ISV.8591057519
85 319,87152,145 560,78m29 M

550

2%
152,1456.9*(11.4-02*0,45)*2*1.05

deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK 
ND 600x1000x30 mm____________________________

40 596,85 CS ÚRS 2024 02m2 152,145 266.8310 M RKW.112403
152,1456,9*(11,4-02*0,45)*2*1,05000

Strana 1 z 2



¥

O<3
PC Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustanKód Popis

>
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukci - 
doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem 
nebo střech překrytí fólií separačni z PE _____
6.9*(1l,4-02*0,45)*2
Součet _______ _____
fólie PE (500 kg/m3) separačni podlahová oddělujíc!
tepeirtou izolaci II 0,6mm ___ ______
144,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství_____
Přesun hmot pro Izolace tepelné stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v 
objektech výšky přes 6 m do 12 m

v-'1 786,62K 144,900 12,3311 713191132 m2 I
i144,900

144,900

8 901,93 CSŮRS2024 0212 U 28323053 m2 55,85159,390
159,390

1 620,00 1 134,0013 K 998713102 1 0,700

D 763 Konstrukce suché výstavby ______
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CO,
UD jednoduše opláštěná deskou protipožární OF, 8, 15 
mm, bez izolace, REI do 90 

“■•2.NP~
"2.10t2.11

-42,6-42,6"v rozpočtu 
6,9*(11,4-02*0,45)*2" skutečnost
Součet ___
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

^kladní penetračni nátěr__ __________________
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k 
cenám za rovínnost kvality speciální tmelení kvality Q3

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 8 
do 12 m

50 454,94

K 59,700 750,00 44 775,0014 763131432 m2

-85,200
144,900
59,700

15 K 59,700 20,00 1 194,00763131714 m2

-I
2 985,0016 K 56,700 50,00763131771 m2

1 500,9417 K 1,057 1 420,00698763302 t

podlahy povlakové ______
Příprava podkladu povlakových podlah a stén broušeni 
podlah stávajícího podkladu před litím stěrky

21 582,40D 776
K 59,700 44,80 2 674,5618 776111115 m2

"2,10
-42,600-42,6

"2.11
-42,6 -42.600

144,900
59,700

6,9*(11,4-02*0,45)*2" skutečnost 
Součet__________________
Příprava podkladu povlakových podlah a stén 
vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti
20 MPa, tloušťky do 3 mm _______________
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 

i výšky přes 6 do 12 m

K 291,20 17 384,6419 776141111 m2 59,700

1 523,2020 K 998776102 0,272 5 600,00t

!■

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

i’ ■5'3V!?bP' .'3S! ZL I'-

J2 ■ ; 2

' IS

t ■

2 - Tesařské kce a klempířské prvky

Most 16. 5. 2024

stavební
ROZPOČTY s.r.o

Qati

Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I

Náklady soupisu celkem 31 06o,74

D PSV Práce a dodávky PSV 31 068,74

D 762 Konstrukce tesařské 4 412,94
Bednění střech střech rovných sklonu do 60" s 
vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB 
šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky 
desky 22 mm______________________________

1 K 762341026 522,007,980 4 165,56m2

11.4"0.35"2 7,980
TPřesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z 

I hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
Idopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 

_[yýšky přes ^do 12 rn_____ _ ____________

2 K 998762102 0,114 2 170,00 247,38t

O 764 Konslmkce klempířské__________________
! Demontáž kíempířských konstrukcí svodu do suti

26 655,80
I 3 I K [764004861 2 211,41 jcSŮRS 2024 0133,100 66,81m

[Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabuI 4 I K [764501103 33,100| 163,20[ 5 401,921CS ÚRS2024 01m

,i735j34)22í(T35+a45]2, 33,100
! 5 I K [764501108 1 064,20les ŮRS2024 01I Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku i kus 4,0001 266,05

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 
100 mm

17 978,27 CS ÚRS 2024 026 K 764518622 543,1533,100m

33,1 33,100

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

. 1' ty VS U Cachovny 2~ii Most ■ stjsebni íást iZL 1\

o 2

3 - Základové kce lávky

Most 16. 5. 2024

 
STAVEBNÍ

ROZPOČTY s.r.o.

Datoo’

Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.

ProjeK.’.'"

.íp! iCt . i

[pč Typ
MJ Množství J.cena [CZI^ Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód Popis

Náklady soupisu celkem 17 948,32 

17 948,32

4 486,26

D HSV Práce a dodávky HSV
Zemni práce

I Hloubeni zapažených rýh Sirky pres 800 do 2 OÚO mm 
ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tndy těžitelnosti I skupiny 3 

.soudržných

p 1

1 590,001 K 132212221 1,262 2 006,58m3

4.862
-3,600
1,262

2,6*0.6*0.95t2.6*1.3’1" skutečnost
-2*1*1,8" v rozpočtu
Součet___________ _______
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypeniny po 

I suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
' naložení výkopku, avSak se složením bez rozhrnutí z 
I horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
i přes 9 000 do 10 000 m

1K 729,302 4,862 150,00162751117 m3

2.6*0,6*0,95-*2.6*1,3*1" skutečnost 4,862
Vooorovne premtSieni vyKopku nebo sypantny po

J)suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 

Innn m________________________________________ _

3 K 437,58162751119 m3 43,758 10,00

I

43,758(2.6*0,6*0,95-r2.6*1.3*1)*9" skutečnost
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04i ^ K 171201221 8,752 150,00 1 312,80t

I
4,862*1,8 8,752

ZakládániD___2 10 625,84
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 10 625,845 K 2,536 4190,00274321411 m3

-2*1*1,8“v rozpočtu2,6*2*1+2.6*0.6*0,6*skutečnost
Sou^t

-3,600
6,136
2.536

Přesun hmotD 998 2 836,22
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

6 K 9980170R1 6,345 447,00 2 836,22t

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

'••'á L Cachůí^v '.K;í: ■ siavec' :.aii 2i

4 - Základ, deska a strop výtahu
Most 16. 5. 2024

stavební

ROZPOČTY s.r.o.

Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.

' Pč Typ Kád Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 879,47 

13 879,47 

5 608,88

D HSV Práce a dodávky HSV 
ZakládániD__2
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

K1 273321411 m3 1,165 4 190,00 4 881,35

2,33‘2*0,25~základ výtahu 1,165
K 273351121 602,53 |CS ÚRS2024 02Li BednénI základů desek zřízení m2 1,058 569,50

(2.33-H.9)‘0.25 1,058f~3 118,15!K 273351122 [Bedněni základů desek odstraněni 125,00 CS ÚRS 2024 02m2 1,058

O__ 4 Vodorovné konslnjkce 
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 
deskových, plochých střech, desek balkónových, 
desek hnbových stropů včetně hlavic hřibových sloupů 
tř. C 20/25

5 667,97

4 K 411321515 CS ÚRS 2024 02m3 0,699 3 876,00 j 2 709,32
iI

2,33‘2-0.15 0,699
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 
cm zřízení

: 5 K 411351011 501,00 CS ÚRS 2024 02m2 0,984 > 509,15

(2.33‘2<-1.9)*0,15 0.984
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné 
konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 
cm odstranění

6 K 411351012 122,11 CS ÚRS 2024 02m2 0,984 124,10
i

beaneni SlropU zrracene oceiOVe zeorovane~Z6 
širokých tenkosténných ohýbaných profilů (hraněných 
trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného 
podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením 
nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na 
rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s 
povrchem lesklým, výšky vln 40 mm, tt. plechu 0,88

7 K 411354204 1 598,50les ÚRS 2024 02m2 3,088 517,65

1,6-1.93 3,088
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a 
skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka 
stropu přes 5 do 15 cm zřízení_______________

8 K 411354331 580,08 CS ÚRS 2024 02m2 3,088 187,85

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a 
skořepin výška podepřeni přes 4 do 6 m tloušťka 
stropu přes 5 do 15 cm odstraněni___________

9 K 411354332 156,96 CS ÚRS 2024 02m2 3,088 50,83

O 998 Přesun hmot 2 602.62
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 
do 12 m

K10 998011002 t 4,696 554,22 2 602,62

Strana 1 z 1



oSOUPIS PRACÍ
\

V. '■! ? J J h :>’o 273íi Můsi • ‘stavební ras: i ZL 2
OLie>;.

5 - Kotveni výtahové šachty
Most 16. 5. 2024

stavební

ROZPOČTY s.r.o.

Statutární město Most 
Yssen spoí.s r.o.

PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Cenová soustavaPopis

Náklady soupisu celkem 29 215,89 

29 215,89o HSV Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bouráníD__9 29 215,89

I 1 I K |977R Stavební práce 7 200,00HZS I 24,0001 300,00
6-4 24,000

CS ÚRS 2024 02U2 31197006 tyč závitová Pz 4.6 Ml 6 101.156,000 606.90m
311Ř3 M Halfen HTA-CE 72/48-FV-150-KF 2 85600 17 136.00ks 6,000

Halfen GWP 72/48 M16-GV4 M 3112R ks 6,000 708,00 4 248,00
100

CS ÚRS 2024 025 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-a M16 0.060 416,50 24,99kus

I

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

i;a;ňĎO' časl Zi, 2i

6 - Spádový potér atiky
Most 16. 5. 2024

stavební
ROZPOČTY s.r.o.

Statutární město Most

Yssen spol.s r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 168,96

D HSV Práce a dodávky HSV 6 168,96
6 168,96Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplníD__6

T
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v 
pásu o průměrně (střední) U. od 10 do 20 mm

6 168,96 CS ŮRS 2024 021 K 632450121 15,120 408.00m2

(10,5+7,35*2)"0,3*2'úpfava horní části atiky do spádu pod 
cátnentotřískovou desku

15,120

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

■' - .'aohov v 2’?'^ 'Vosi í-tavec-n. ;as! 'ZL 2)
Ooieki

S01iL"i

17 - Vyrovnání fasády nástaveb
Most

Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.

16. 5. 2024

STAVEBNÍ 
ROZPOČTY s.r.o.

Dafu-r

íartcí ■

PC Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 031,52
D HSV Práce a dodávky HSV 12 031,52

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplníD__ 6 11 832,00
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně bez mechanického kotveni

CS ŮRS 2024 01K1 713131141 197,20m2 60,000 11 832,00

60"vyrovnávka stěn 60,000

D 998 Přesun hmot 199,52
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 
do 12 m

K2 998011002 0,360 554,22 199,52t

Strana t z 1



r

SOUPIS PRACÍ

■. ■/ ‘.'S f'.jvnv 2''t? Mi,S' - "■avůLT •‘35! íZ^ i-

8 - Oplechování soklu
Most 16. 5. 2024

ROZPOČTY s.r.o.

Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.

Cenová soustava IPC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] II
Náklady soupisu celkem 4 339,87

4 339,87D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské 4 339,87
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
parapetů do suti_________________________

3 K 764002851 7,350 104,00 764,40m

Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných 
celoplošné lepené, bez rohů rš 250 mm CS ŮRS 2024 021 K 764226443 7,350 483,65 3 554,83m

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky přes 6 do 12 m_________________________

2 K 998764102 t 0,008 2 580,00 20,64

Strana 1 z 1



o<sSOUPIS PRACÍ

o-'"
! \'„s' ■ slavůDiii r,3s! ..2L 2

9 ■ Bourací práce (íídelní výtah, vstup na lávku)
Most 16. 5. 2024 

stavební
ROZPOČTY s.r.o.

Ca^-.r'

1Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.

Pn;9> 
Za ■ i ‘

PC Typ Cenová soustavaKód Popis MJ Množství J.cena [CZiq Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 903,37 

10 903,37

3 171,30

D HSV Práce a dodávky HSV

o__9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bourání zdivá nadzákladového z cihel pálených plných 
nebo lícových nebo vápenopiskových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1

14 K 962032231 m3 3,302 800,00 2 641,60
m3 ;1
Šachta jídelního výtahu
-1PP
1.2*0.6*2.75+0.225*0.25*2.75 
•■1NPa2NP 
0.85*0.225*3,05*2 
Součet ______

2,135

1,167
3,302

Vybourání otvoru ve zdívu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 150 mm

i
27 K 971033631 -1,461 182,00m2 -265,90

■I.NPdeSOD
-1,09*1,75
-1,09*1,97
■2 NP SOD
-1,09*1,75
-1,09*1,97
'Slují

•INPa 2NP 
1,09*3,05*2 
Souč^._____

-1.908
-2,147

-1,908
-2,147

6,649
-1,461

T
Vybourání otvorů ve zdívu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, přfčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

28 K 971033651 m3 0,520 1 530,00 795,60:

i
'podparapel dveře na lávku
1,35*1,1*0,35
Součet

0,520
0.520

D 997 Přesun sutě 7 732,07
Vnitrostaveniitní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m s naložením s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výSky přes 9 do 12 m

K34 997013153 6,485t 648,30
4 204.23

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

36 K 997013501 t 6,485 150,00 972,75

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
cené za každý další započatý 1 km přes 1 km

36 K 997013509 123,215 6,00 739,29t

6,485*19 'Přepočtené koeficientem množství 123,215

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) smésného stavebního a demoličního 
zatřídéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

37 K 997013631 t 6,485 280,00 1 815,80

5

1
Strana 1 z 1I •



1
■

SOUPIS PRACÍ 1.*

_ .'achovny 2ri<ř3 v’o'it • :asf Zl 2)/I

10 - Povrchy v šachtě jídelního výtahu 
Most

Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.i 16. 5. 2024

stavební
ROZPOČTY s.r.o.

IPC Typ Kěd Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZI^ Cenová soustavaI
Náklady soupisu celkem 42 085,93 

38 631,29

S 403,28

O HSV Práce a dodávky HSV
o__3 Svislé a kompletní konstrukce

Ukotveni pňček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné_________________________ S 403,28 |CS ÚRS 2024 0212 K 342291121 46,400 116,45m

Jídelní výtah 4*(3.55+3.45+4,6) 46.400

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplniD___6 27 132,47
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 
uzavřených nebo omezených prostor uzavřených 
kanálů ____

14 897,45 CS ÚRS 2024 025 K 616321121 m2 47,241 315,35

Jídekit výtah(0.9+1.2)*2*(3.55+0,2+3,45+0.15+4,6)
-(1.762+0,962*2)*0,8

Souččí__________ _____________

50,190
-2.949
47,241

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručné Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm 
uzavřených kanálů_______________________________

12 235,02 CS ÚRS 2024 026 K 616321191 m2 141,119 86,70

Jíd<*'t výtah boční stětry (0,9)*2'(3.55+0.2+3.45+0,15+4,6) 
Mr~iThiiřfl

17.087"7" příplatek na pmmémou 11. 5cm 
Součet

21,510
21510

119.609
141.119

D___9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 059,15
Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah 
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 
m montáž

8 K 943111111 m3 12,906 250,00 3 226,50
i1,2‘0,9‘(3.55+0,2+3.45+0,15+4,6) 

Součet_________________
12,906
12,906

Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah 
s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 
m příplatek k cené za každý den použiti

9 K 943111211 m3 180,684 10,00 1 806,84

12,906'14 180,684

Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah 
s provozním zatížením tř 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 
m demontáž

K10 943111811 m3 12,906 2,00 25,81

12,906 12,906

O 998 Přesun hmot 1 036.39
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 
do 12 m

K2 998011002 1,870 554,22 1 036,39t

O PSV Práce a dodávky PSV 3 454,64

Dokončovací práce - malby a tapetyD 784 3 454,64

Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

3 K 784181101 m2 47,241 15,00 708,62

Malby z malířských směsí odéruvzdomých za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra odéruvzdomé výborné v 
místnostech výšky do 3,80 m_____________________

K 7842111014 45,767m2 60,00 2 746,02

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

.. 's.-í-O'.'ly 2''3‘í Most - Stavební casí iZL 2'i
ObiSK’

SoMOi;

11 - Dodávka a montáž chrličů

Most 16, 5. 2024

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Dab.^-

Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 566,55 

2 289,75 

2 286,50

D HSV Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourániD__ 9

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm

CS ÚRS 2024 02K16 977151115 1,000 2 286,50 2 286,50m

4*0,25 1,000

D 997 Přesun sutě 3,25

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

K 99701315310 0,001 648,30t 0,65

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

11 K 997013501 t 0,001 150,00 0,15

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

12 K 997013509 t 0,361 6,00 2,17

0,001*19"Přepočtené koeficientem množství 
0,019*19 'Přepočtené koeficientem množství

0,019
0,361

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

15 K 997013631 t 0,001 280,00 0,28

D PSV Práce a dodávky PSV 8 276,80

D 712 Povlakově krytmy 8 276,80
Provedení údržby průniků povlakové krytiny střech fólií 
vpustí, ventilací nebo komínů přilepenou plnoplošně 962,20 CS ÚRS 2024 0217 K 712961901 kus 4,000 240,55

Provedeni povlakové krytiny střech - ostatní práce 
montáž odvrsdňovacího prvku atikového chrliče z PVC 
na dešťovou vodu do DN 50

2 097,80 CS ÚRS 2024 02K 7129980011 kus 4,000 524,45

oMĚ aimový DN 50 s mani^OL pfo IryiínDizolad z 
fVt^P____________________________ CS ÚRS 2024 022 28342473U kus 1300.S04.000 5202.00

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky přes 6 do 12 m______________________

3 K 998712102 0,010t 1 480,00 Vytápění a větráni14,80

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

( '.'S i.' . 3 ■V v ; ■ v3 5' í!a;ebm čásí iZL 2 i

UÍ-I';' * .

i 12 • Klempířské prvky a odvětrání výtahu

Most

stavební
ROZPOČTY s.r.o.

Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.

pC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 892,31

D PSV Práce a dodávky PSV 32 892,31

o 751 Vzduchotecíinika 4 099,60
Montáž ostatních zaňzeni větrací mřížky stěnové, 
prófezu přes 0,04 do 0,100 m2______________

8 K 751398022 1 339,60 CS ÚRS 2024 02kus 4,000 334,90

Ventilačni mfSka s pevnými lamelami 250x250 RAL 
9007___________________________9 M ELD751R kus 4,000 690.00 2 760.00

O 767 Konstrukce zámečnické 28 792.71
I Montáž oplechování a lemování ocelových konstrukci 
Istěn, přííek a střech z ocelových plechů, rě přes 100 
Ido 330 mm________________

6 K 767190122 10 452,71 CS ÚRS 2024 0253,700 194,65

1.2"vstup výtahu
2,32-0.16+2.65'2+2,32"sokl u země a u střechy 
(0.l5+6.22-t-2,28)*2-5.1" lemováni rohu 
(0,15+6,22+2,28)*2 'lemováni u stěny 
2.2*2+1.2*r výtah dveře 
2.65*2+2,32"aBka
Součet_______________________________

1,200
9,780

12,200
17,300
5,600
7,620

53,700
lemováni otvoiů (RAL) ostání. rradpraU. parapet 
K1 K2_________________________________

M OtR1 6.000 237.00 142200m
2 U 02R svi^ ukončení (RAL) u Stěny 18.000 224.00 4 03200m
3 U 03R svislé ukončení (RAL) rohové UempJkazefy 13000 27300 3 614.00fll

4 U 04R horní ukončení (RAIJ atika s pfípofikami K19.K18 3000 567.00 4 53300m
5 11 OSR spoctil ukončeni (RAL), se soklovou MSlou K1.K2K4 10,000 35300 3 560.00m

Dodávka a moniáioplechovéniiachty prahu výtahu z 
imreaového ptachu 32mm________

7 II 06R 1.200 980.00 1 17300m

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

' 'asr II 2í
OfJieKi

~'2 ■ '."idá:?- ■■■ i

13 - Výměna zemin v prostoru kanalizační šachty 
Most

Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.

Daíup’ 16, 5. 2024

stavební 
ROZPOČTY s.r.o.

Projel'-i a ■' 
Zprac',, ■

PC Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 836,12

o 800-1 Zemní práce 'I37 836,12
Vodorovné přemístění výkopku z hornin tř. 1-4 do 5 
OOOm na skládku________2 K 162601102R00 6 208,00 ZTIm3 21.700 240,00 •1

21.7" Výkop a zásyp je již uveden v rozpočtu ZTI jedná se 
pouze o likvidaci na skládku a dovoz náhradní zeminy viz 
vážní lístky________________________________

21,700

Nakládáni výkopku z hornin tř. 1-4 do 100 m3 pro 
odvoz na skládku_______________ _______

K1 167101101R00 m3 21,700 240,00 5 208,00 ZTI

Poplatek za skládku (zemina bez nebezpečných látek 
typ 170504)_______
21,7*1,8____________________________________

K3 171 20 39,060 5 937,12t 152,00 ZTI
39,060

I 5 I M |se337331 I štěrkopísek frakce 0/22 39,0601 ■I21 483.00 /t^Eonstrukoeř 550.00
-í
Íí

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

. . ’í'.Ics'- iidveoni :as!'/L 2,'

14 - Úprava bilance OK lávky

Most 16. 5. 2024

stavební
ROZPOČTY s.r.o.

Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.

PC Typ 1^ Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava J
Náklady soupisu celkem -35 319,49

o HSV Práce a dodávky HSV 2 339,20
D___9 Ostatní konstrukce a práce, txturani 2 339,20

Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 
20, hloubka 170 mm_________________________

1 K 953961115 2 339,20 CS ŮRS 2024 02kus 16,000 146,20

D PSV Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické________________________
[Ďcer profitová Jakost S235JR (11 375) prúte U fURkfl

-37 658,69
o 767 -44 721,36

2 li 13010628 51062.20 CSŮRS202402t 1.534 33300.001220
27.2Y16.515<-3.4S<-3,185*0.35r2/1000*1.2 1.534
ocel profilová Jakost S235JR (11 375) ptOiez U (UPN)3 U 13010616 7226.10 CSŮRS202402t 0.217 33300.00100
9,82*(1.72<^3.8S5t3,62)'2/1000-1,2 0.217

4 U \l3010742
ocel přesilová Jakost S235JR (11375) prtUÍBZ IPE 100 70S5LJ0 CSÚRS2024020.201 35 100,00t

8.1*1.72‘12/1000*1.2 0,201

5 I M 13010750 ocel pnaiové Jakost S235JR (11 37^ ptů/ez P£ 180 2 574.00 CS ŮRS 2024 020.078 33 000.00(
18,8*1.72*2/1000*1.2 0,078

I 6 I W 113575120 I ocei iřoká Jakost S235JR 20Qx10mm 37100.00\ 2 337.30 |cs ÚRS 2024 02ř 0,063
0,06315.9*(0.5*2t0,3*6t0,25*2)/1000*1.2

I 7 I M j 13530630 \ocelširoká j^cost S235JR 300ic20mm 4 381.50 CS ŮRS 2024 02t 0.115 36100.00
48*2/1000*1,2 0,115
|i)4i kruhová tažená za studená Jarost S235JRC*C 
[průměr I2mm ______________________

8 li 13211023 2526.00 CSÚRS2024<Bt 0060 42 100.00
0,89*56/1000*1,2 0,060
ůhetnBr ocelový rovnostramý jakost S235JR (11 375) 
6Qx60x5mm____________9 U 13011066 300660 CSÚRS202401I 0.068 34 200,00
4,57*16/1000*1,2 0,068
Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukci 
hm pres 20 do 50 kg_______________________________

10 K 7679951 IR Kg -724,776 67,42 -48 864,40

ocel prpňhvá jakost S13SJR (1137^ pi&ez Ili 1301072211 t -0.341 2659291 -9 068.18200
ůheinBí ocelový oermn>sOamý^iiosíS23&gi (11375) SQyáQrsrón_______ ____________12 41 13010508 t -0.601 2S8431M -20 700.92
ooetpnáibváýaitosí S23SJR fll 375y pnjypz i13 li 13010722 0.925 26502.94f -2459047200
ůheirtA oceevý nerovrosparr^ Jakost S235JR (11 
375} SOtkCuSmn_____________________

U 1301050614 -0611 25 839.44ř -20 955.79
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiáiu vodorovná 
dopravní vzdáienost do 50 m základní v objektech 
výžky přes 6 do 12 m______________________________

15 K 998767102 -0,538t 1 348,37 -725,42

D 789 Povrchově úpravy ocetových konstrukd a technoiogických zanzeni 7 062,69
Žárové stříkání ocelových konstrukci slitinou zinacor 
ZnAl, tloušťky 50 um, třídy II16 K 789421512 m2 12,845 549,84 7 062,89

UPN 220
(0,08*4-0.22*2)*( 16.515+3,45*3,185+0.35)*2 
UPN 100
(0,05*4+0,1 *2)*( 1,72+3,855+3,62)*2
tPE 100(0.055*4+0,1*2)*1,72*12 
IPE 180

35,720

7,356

3,669

(0,091*4+0,18*21*1,72*2 
"20Gř10
(0,2*2+0,01*2)*(0,5*2+0,3*6+0.25*2)
-30020
(0.3*2+0,02*2)*2
pr.12mřn
56*(2‘0.006“3.1415)

-46.168“ v rozpočtu Součet

2.491

1,386

1,280

2,111
-46,168
12,845

Strana 1 z 1



o
SOUPIS PRACÍ

■ :v ij Cachovfiy 2 ^-'3 řaS! ;ZL 2)

,L

15 - Odpočet difuzní folie

Most

statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.

Dat...i 16. 5. 2024 
t

stavební
ROZPOČTY s.r.o.

Proie!'' í ■■

-ZG' 2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
-11 828,22 

-11 828,22 
-11 828,22

D PSV Práce a dodávky PSV
D 712 Povlakové krytiny

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10" 
pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás

1 K 712331111 -302,222m2 10,00 -3 022,22

fólie (Mízně propustné s nakaširovanou
strukturovanou rohoži pod hladkou plechovou kiyúnu mz
se samcdepkd páskou v podébtém přesahu

U2 28329043 -352240 25,00 ■080500

Strana 1 z 1



[
SOUPIS PRACÍ

1 :jny 2'?3S Mos! • jiaveDit. ;ai5‘ ,Zl 2)

16 - Odpočet EPS pro zateplení ostění
Most 16. 5. 2024

stavební
ROZPOČTY s.r.o.

Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 868,43

D HSV Práce a dodávky HSV -1 868,43
úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní 

I deska EPS 70 fesádn/ X=0.033 tl 40mm
p__6 -1 857,35

t M 28375932 m2 -35,018 53.04 -1 857,35
-123,4*1,1" dle rozpoftu 
123,4*0.3*1,1 "skutečnost 
60"Vyrovnání fasády (podlepy) 
Součet

-135,740
40.722
60,000

-35,018

D 998 Přesun hmot -11,08
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdáienost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 
do 12 m

2 K 998011002 -0,020 554,22t -11,08

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

í Vc.st ■ slavehiV čas! Zi 2i
C'f!’e

17 - Odpočet tesařských kcí
Most 16. 5. 2024

stavební 
ROZPOČTY s.r.o.

Statutární město Most 
Yssen spoi.s r.o.

|PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -23 355,33

D PSV Práce a dodávky PSV -23 355,33 

-23 355,33D 762 Konstrukce tesařské
Montáž prostorových vázaných konstrukci z řeziva 
hoblovaného s použitím ocelových spojek (spojky ve 
specifikaci) průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

K1 762713241 -24,040 558,00 -13 414,32m

"160x240
-12,02‘2
Součet

-24,040
-24,040

2 « 60512141 hranol stavební řezivo průřezu db 4SOm2 d 6-Om m3 -0.923 9576LOO -6B38,a

■160x240
-12,02*2*0.16*0.24 
Součet_________

-0,923
-0,923

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky přes 6 do 12 m__________________________

:3 K 998762102 -0,5081
2 170,001t -1 102,36

i

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

■ Mcsf - Stavební část (ZL 2)

18 - Odpočet zámečnických kcí 
Most
Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.

16. 5. 2024

stavební
ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -25 684,56

D PSV Práce a dodávky PSV -25 684,56
D 767 Konstrukce zámečnické -25 684,56

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci 
hmotnosti do 5 kg____________________________

1 K 767995111 kg -21,182 159,00 -3 367,94

2 M 13010012 tyč oceiové kruhové jakost S235JR (11 37$) D 12mai -0,021 35 900.00t -753.90

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci 
hmotnosti přes 20 do 50 kg_____________________

3 K 767995114 kg -64,600 51,60
-3 333,36

4 U 13010314 tyč oceiová pfoctíá Jakost S235.IR (11 375) ISQxSnun -0.065t 31 800,00 -2 067.00
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci
hmotnosti přes 100 do 250 kg___________________
profil ocelový svafovaný jakost S355 průfez 
otxlelnikovÝ200x15Ox3!T!m_____________________

-265,6285 K 767995116 kg 20,00 -5 312,56

6 M J455044.1 -0.266 37500.00t -9 975 00
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky přes 6 do 12 m_________________________

7 K 998767102 -0,486t 1 800,00 -874,80

Siranalzl



1

SOUPIS PRACÍ

• 1ODiei',:
0^

Scuos

19 - Odpočet panelů výtah, šachty
Most 16. 5. 2024

ROZPOČTY s.r.o.

JÍ.

Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,
Náklady soupisu celkem -18 139,67 

-18 139.67 
-17 356,00

D HSV Práce a dodávky HSV
p__4 Vodorovné konstrukce

Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se 
zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na 
cementovou maltu ze stropních panelů šířky do 1200 
mm a délky do 3600 mm______________________

K 4111211211 kus -2,000 698,00 -1 396,00

U S934e8R012 panel stropníp/edpjatý š 1190mmv200mm ■4.200 3 800,00 -15 980.00m

D 998 Přesun hmot -783,67
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 
do 12 m ____

3 K 996011002 -1,414 554,22 -783,67t

Strana t z 1



I

SOUPIS PRACÍ

Mď. vi- ' ■ i: -í JÍV MŠ U .'ajnovny 2738 Most - stavébn* část (ZL 2)
ObielUt

Soup's
D2

2'rc'r-J'
i20 - Odpočet střiiky nad lávkou

MostM S; 16. 5. 2024 

ROZPOČTY s.r.o.

Dat.'

Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o.

I. ad o.T' P:o J- ' ■ !
Z-;j

IpC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

Náklady soupisu celkem -27 452,38
iD PSV Práce a dodávky PSV -27 452,38

D 767 Konstrukce zámečnické -27 452,38
-4 940,00K 7678126111 Montáž markýz fasádních, šířky do 2 000 mm kus -1,000 4 940,00

stňSka vchodová z lakovaného hkniku, mtegrované 
LED světlo 2000x900mm____________________

W 2B3190312 kus -1,000 22 000,00 -22 000,00
Přesun hmot pro zámečnické konstnjkce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky přes 6 do 12 m______________ __________

K3 998767102 t -0,380 1 348,37 -512,38

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

; .d.-fiovny 273o Mgs’ 3:í'jdj

21 - Odpočet omítky m.č. 0.16
Most 16. 5, 2024 

stavební
ROZPOČTY sr.o.

Statutární město Most 
Yssen spol.s r.o. 1

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZtQ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -33 920,76 

-33 920,76

-33 243,50

D HSV Práce a dodávky HSV
úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 
Umitka vápenocementova vnítmicn ploch nanášena 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí

_____

D__ 6

7 K 612321141 m2 500.00-66,487 -33 243,50

"1 PP
"0.16
•<5+5+4.2+4.2)M.5"d!e SOO 
4.5*(0,25+0.775+1.2)"skutečnosl

-82,800
10,013

"0.17
"-<3.525+3.525+4.2-^4,2)M.5 Zatím neodečteno
X.21 "ptoctia nad dvutcami jídelní výtahu ve třech pátrej
1.5*1.4*3
Součet

6,300
-66,437

D 998 Přesun hmot -677,26
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zdénou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 
do 12 m

2 K 998011002 t -1,222 554,22 -677,26

Strana 1 z 1


